

Årsredovisning för
Tanums skogstransporter AB

559085-7743

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Ottosson
Styrelseledamot

2025-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tanums skogstransporter AB, 559085-7743, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund bedriver i huvudsak skogstransporter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har större delen av bolagets verksamhet flyttas över till Lars-Allan Ottossons åkeri AB därav har även omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 104 907	10 801 537	15 830 117	15 681 759
Resultat efter finansiella poster	59 421	697 193	1 827 002	1 497 441
Soliditet %	99,9	44,3	33,6	17,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 592 576	1 184 832
Balanseras i ny räkning		1 184 832	-1 184 832
Årets resultat			284 672
Belopp vid årets utgång	50 000	3 777 408	284 672

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 777 408
Årets resultat	284 672
Summa	4 062 080
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	2 062 080
Summa	4 062 080

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 104 907	10 801 537
Övriga rörelseintäkter		98 161	171 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 203 068	10 973 125
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 476 048	-6 613 689
Personalkostnader	2	-886 824	-1 877 785
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-701 854	-1 514 523
Summa rörelsekostnader		-4 064 726	-10 005 997
Rörelseresultat		138 342	967 128
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 772	-2 785
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 693	-267 150
Summa finansiella poster		-78 921	-269 935
Resultat efter finansiella poster		59 421	697 193
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		300 000	800 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	800 000
Resultat före skatt		359 421	1 497 193
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 749	-312 361
Årets resultat		284 672	1 184 832

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 200	4 246 533
Summa materiella anläggningstillgångar		4 200	4 246 533
Summa anläggningstillgångar		4 200	4 246 533
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 282	1 244 278
Fordringar hos koncernföretag		1 750 000	1 208 131
Övriga fordringar		342 048	323 670
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 693	61 879
Summa kortfristiga fordringar		2 113 023	2 837 958
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 000 151	2 086 848
Summa kassa och bank		2 000 151	2 086 848
Summa omsättningstillgångar		4 113 174	4 924 806
SUMMA TILLGÅNGAR		4 117 374	9 171 339

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 777 408	2 592 576
Årets resultat		284 672	1 184 832
Summa fritt eget kapital		4 062 080	3 777 408
Summa eget kapital		4 112 080	3 827 408
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	300 000
Summa obeskattade reserver		0	300 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,7	0	1 638 724
Summa långfristiga skulder		0	1 638 724
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 366 181
Leverantörsskulder		0	1 134 780
Övriga skulder		5 294	360 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	543 710
Summa kortfristiga skulder		5 294	3 405 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 117 374	9 171 339

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Goodwill

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-300 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	300 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-300 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	300 000	
Utgående avskrivningar	0	-300 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 069 645	10 177 479
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	200 000	300 000
Försäljningar/utrangeringar	-10 017 645	-407 834
Utgående anskaffningsvärden	252 000	10 069 645
Ingående avskrivningar	-5 823 112	-4 447 673
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	6 277 166	139 084
Årets avskrivningar	-701 854	-1 514 523
Utgående avskrivningar	-247 800	-5 823 112
Redovisat värde	4 200	4 246 533

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	3 930 359
Summa ställda säkerheter	450 000	4 380 359

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-22

Ucklum

Christian Ottosson

2025-12-28

Christian Ottosson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29

MOORE Ranby

Magnus Westlindh

Magnus Westlindh
Auktoriserad revisor
